Dienstpostenplan 2006 - Beschaftigungsrahmenplan 2006

Angestellte
Gemeindesekretar

Gemeindekassier
Meldeamtsleiterin.
Sekretariat
Buchhaltung

Leiter d. Bauamtes
Sachbearb. i. Bauamt
Kindergartenleiterin
Kindergartnerinnen

Kindergartenhelferin

Familienhelferin
Altenbetreuerin
StraBenmeister

Walter Wetzel
Gerhard Sutter
Doris Kénig
Elisabeth Blum
Sarah Hopp

Hans Pettinger
Kurt Schénberger
Roswitha Lenz
Elke Wetzel
Brigitte Muller
Annemarie Kienreich
Barbara Hilbe
Halanka Gruber
Sabrina Violand
Doris Kuster
Andrea Havel
Marlies Weh
Judith Steurer
Marlies Walser
Erich Kuster

Angestellte in handwerklicher Verwendung

Bauhof

Schulwart

Sportanlage (Platzwart)

Gemeindeblatt
Raumpflegerin

Hans-Peter Rupp
Peter Blum

(90,63 %)
(61,25 %)
(37,50 %)
(Karenz)

(befristet)
(96,25 %)
(65,00 %)
(87,5%)

(60 %)

Neuanstellung ab 1.1.2006

Christian Darr
Rudolf Elbel
Daniel Hofer
Pavle Stojanovic
Irmgard Sinn
Andja Ojdanic
Gerda Schwarz

(33,33 %)
(42 %)
(62,5 %)
(41,40 %)

cl
c2
c2
cl
G-SSB1/3
c2
c2
k1
k1
k1
k1
k1
k1
k1
k2
k2
k2
cl
d2
d2

\Y,

\Y,
D-HFKoF3/5
|

\Y,

\Y,

I

Angestellte 10 (Verwaltung, StraBenmeister, 1 Familienhelferin, Altenbetreuerin)
10 (Kindergarten), davon 1 Karenz - 1 befristet
Ang. L.h.V. 10 (Bauhof, Schulwart, Platzwart, 1 Gemeindeblatt, Raumpflegerin)

30

4 Angestellte
3 Angestellte
1 Angestellte

7 Kindergartnerinnen
3 Kindergartenhelferinnen

2 Angestellte

Teilzeitbeschiftigte mit eingerechnet: Ergibt insgesamt
28 Bedienstete, 1 Befristet u 1 Karenz, davon 12 ménnl.,
18 weibl. (inkl. 1 Befristet u 1 Karenz); insgesamt davon
teilzeitbeschiftigt 10 weibl.und 1 ménnl.,

2
cl
Spezial Sachbearbeitung 1/3
k1
k2
d2

9 Angestellte in handwerklicher Verwendung

_1 Angestellter

Handwerkliche Fachkraft ohne Fiihrung 3/5

30 davon 12 mannl., 16 weibl., 1 Karenz, 1 Befristet



