## Dienstpostenplan 2006 - Beschäftigungsrahmenplan 2006

Angestellte			
Gemeindesekretär	Walter Wetzel		c1
Gemeindekassier	Gerhard Sutter		c2
Meldeamtsleiterin.	Doris König		c2
Sekretariat	Elisabeth Blum		c1
Buchhaltung	Sarah Hopp		G-SSB1/3
Leiter d. Bauamtes	Hans Pettinger		c2
Sachbearb. i. Bauamt	Kurt Schönberger		c2
Kindergartenleiterin	Roswitha Lenz		k1
Kindergärtnerinnen	Elke Wetzel	(90,63 %)	k1
	Brigitte Müller	(61,25 %)	k1
	Annemarie Kienreich	(37,50 %)	k1
	Barbara Hilbe	(Karenz)	k1
	Halanka Gruber		k1
	Sabrina Violand	(befristet)	k1
Kindergartenhelferin	Doris Kuster	(96,25 %)	k2
	Andrea Havel	(65,00 %)	k2
	Marlies Weh	(87,5%)	k2
Familienhelferin	Judith Steurer		c1
Altenbetreuerin	Marlies Walser	(60 %)	d2
Straßenmeister	Erich Kuster		d2
Angestellte in handwerklicher Ver	rwendung		
Bauhof	Hans-Peter Rupp		IV
Budiro.	Peter Blum		IV
	Neuanstellung ab 1.1.20	006	D-HFKoF3/5
	Christian Dürr		
Schulwart	Rudolf Elbel		IV
Sportanlage (Platzwart)	Daniel Hofer		IV
Gemeindeblatt	Pavle Stojanovic	(33,33 %)	1
Raumpflegerin	Irmgard Śinn	(42 %)	
	Andja Ojdanic	(62,5 %)	1
	Gerda Schwarz	(41,40 %)	1
Angestellte 10 (Verwaltung, Straßenmeister, 1 Familienhelferin, Altenbetreuerin) 10 (Kindergarten), davon 1 Karenz - 1 befristet  Ang. I.h.V. 10 (Bauhof, Schulwart, Platzwart, 1 Gemeindeblatt, Raumpflegerin) 30 Teilzeitbeschäftigte mit eingerechnet: Ergibt insgesamt 28 Bedienstete, 1 Befristet u 1 Karenz, davon 12 männl., 18 weibl. (inkl. 1 Befristet u 1 Karenz); insgesamt davon teilzeitbeschäftigt 10 weibl.und 1 männl.,			
4 Angestellte	c2		
3 Angestellte	c1		
1 Angestellte	Spezial Sachbearbeitung 1/3		
7 Kindergärtnerinnen	k1		
3 Kindergartenhelferinnen	k2		
2 Angestellte	d2		
9 Angestellte in handwerklicher Ver			
1 Angestellter	Handwerkliche Fachkraf	t ohne Führung 3/5	
30 davon 12 männl., 16 weibl., 1 Karenz, 1 Befristet			